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第16回福井県駅伝選手権大会
平成30年度福井県高等学校駅伝競走大会　第63回都市対抗駅伝競走大会
主催：福井県高等学校体育連盟(高校)　一般財団法人福井陸上競技協会(都市)
鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2018-11-4 最終コール:10:25 競技開始:10:40

高校女子　総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:15:52 5 美方 藤井 結愛(2) 高原 さくら(1) 田辺 愛奈(2) 加藤 優奈(2) 飯塚 月美(2)
ﾌｼﾞｲ ﾕｱ ﾀｶﾊﾗ ｻｸﾗ ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ ｶﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾂﾞｶ ﾂｸﾐ

(1) 20:43 (1) 34:59 (1) 45:42 (1) 57:17 (1) 1:15:52
(1) 20:43 (1) 14:16 (1) 10:43 (2) 11:35 (1) 18:35

2 1:16:46 3 鯖江 上田 陽菜(2) 伊藤 華(2) 漆﨑 乃愛(1) 藤田 百詠(1) 渡邉 千愛(2)
ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ ｲﾄｳ ﾊﾅ ｳﾙｼｻｷ ﾉｱ ﾌｼﾞﾀ ﾓｴ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱ

(2) 21:00 (2) 35:46 (2) 46:55 (2) 58:03 (2) 1:16:46
(2) 21:00 (2) 14:46 (3) 11:09 (1) 11:08 (2) 18:43

3 1:23:40 4 敦賀気比 加藤 真奈(2) 鰻田 あみ(2) 片山 るい(1) 田中 麗捺(2) 川端 案花里(1)
ｶﾄｳ ﾏﾅ ｳﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾐ ｶﾀﾔﾏ ﾙｲ ﾀﾅｶ ﾚｲﾅ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｶﾘ

(5) 22:37 (3) 37:58 (3) 50:26 (3) 1:04:12 (3) 1:23:40
(5) 22:37 (3) 15:21 (5) 12:28 (9) 13:46 (3) 19:28

4 1:25:40 9 武生 小川 桃依(1) 松成 沙弥香(2) 澤田 茉綾(2) 伊林 里菜(2) 山田 佳奈(2)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｴ ﾏﾂﾅﾘ ｻﾔｶ ｻﾜﾀﾞ ﾏｱﾔ ｲﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
(3) 21:25 (4) 39:23 (4) 51:57 (5) 1:05:44 (4) 1:25:40
(3) 21:25 (8) 17:58 (6) 12:34 (10) 13:47 (5) 19:56

5 1:26:15 6 藤島 塩見 真優(2) 江守 杏悠(1) 前川 莉々香(1) 児玉 怜奈(2) 若原 きなり(1)
ｼｵﾐ ﾏﾕ ｴﾓﾘ ｱﾕ ﾏｴｶﾞﾜ ﾘﾘｶ ｺﾀﾞﾏ ﾚﾅ ﾜｶﾊﾗ ｷﾅﾘ

(7) 23:58 (8) 41:23 (5) 52:29 (4) 1:05:21 (5) 1:26:15
(7) 23:58 (6) 17:25 (2) 11:06 (4) 12:52 (7) 20:54

6 1:26:55 7 福井商 川尻 裕梨(2) 高村 菜子(2) 中嶋 真希子(2) 河合 蓮乃(1) 田島 悠羽(2)
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾘ ﾀｶﾑﾗ ﾅｺ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｷｺ ｶﾜｲ ﾚﾉ ﾀｼﾞﾏ ﾕｳ
(8) 23:59 (7) 40:51 (6) 53:35 (7) 1:07:09 (6) 1:26:55
(8) 23:59 (4) 16:52 (7) 12:44 (8) 13:34 (4) 19:46

7 1:27:55 11 敦賀 野村 美桜(2) 橋本 さくら(1) 加藤 杏奈(2) 宮本 さくら(1) 今野 菜々美(1)
ﾉﾑﾗ ﾐｵ ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ ｶﾄｳ ｱﾝﾅ ﾐﾔﾓﾄ ｻｸﾗ ｺﾝﾉ ﾅﾅﾐ

(4) 22:25 (5) 40:27 (7) 54:30 (6) 1:06:46 (7) 1:27:55
(4) 22:25 (9) 18:02 (9) 14:03 (3) 12:16 (8) 21:09

8 1:28:49 1 大野 正津 菜々子(2) 竹下 晴香(3) 幅田 紗矢(2) 山腰 睦(1) 小山 詩織(2)
ｼｮｳﾂ ﾅﾅｺ ﾀｹｼﾀ ﾊﾙｶ ﾊﾊﾞﾀ ｻﾔ ﾔﾏｺﾞｼ ﾑﾂﾐ ｵﾔﾏ ｼｵﾘ
(6) 23:53 (6) 40:51 (8) 54:51 (9) 1:08:19 (8) 1:28:49
(6) 23:53 (5) 16:58 (8) 14:00 (7) 13:28 (6) 20:30

9 1:29:29 8 若狭 東 優奈(2) 荒木 汐羽(2) 芝 ひまり(1) 菅原 すみれ(1) 清常 優衣(2)
ｱｽﾞﾏ ﾕｳﾅ ｱﾗｷ ﾕｳ ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ ｽｶﾞﾊﾗ ｽﾐﾚ ｷﾖﾂﾈ ﾕｲ
(9) 25:10 (9) 43:04 (9) 54:59 (8) 1:08:12 (9) 1:29:29
(9) 25:10 (7) 17:54 (4) 11:55 (5) 13:13 (9) 21:17

10 1:41:50 10 高志 三田村 幸菜(2) 藤本 来瞳(2) 長谷川 美海(2) 濱本 実優(1) 道廣 花音(2)
ﾐﾀﾑﾗ ﾕｷﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ｸﾙﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｶ ﾊﾏﾓﾄ ﾐﾕ ﾐﾁﾋﾛ ｶﾉﾝ

(11) 30:04 (10) 49:35 (10) 1:03:56 (10) 1:18:45 (10) 1:41:56
(11) 30:04 (10) 19:31 (10) 14:21 (11) 14:49 (11) 23:11

2 羽水 横山 七夏海(2) 勝見 奏由香(1) 河瀨 明里夏(1) 坪川 来夢(2) 北川 望咲(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ ｶﾂﾐ ｿﾖｶ ｶﾜｾ ｱﾘｶ ﾂﾎﾞｶﾜ ﾗﾑ ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｻｷ

(10) 26:47
(10) 26:47 DQ* (11) 14:44 (6) 13:15 (10) 22:20

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

八木　絵里(美方) 齋藤　菜摘(鯖江) 真柄　　碧(美方) 橋本はなえ(美方) 平井　　恵(美方)
                                                            

19:54 13:51 10:05 10:19 16:45

/ DQ*…区間失格


